
 

 

PORTARIA Nº 061/2011 

 

 

SÚMULA : Substitui membros no Conselho de Ensino, Pesquisa 

e Extensão da UENP.  

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. 

Eduardo Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 

2010, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, considerando requerimentos dos Diretores de Campi 

 

RESOLVE 

 

Art. 1o Substituir a Professora LUZIA RODRIGUES CARDOSO pela 

Professora VIVIANE SANDRA ALVES, representante dos Cursos e Programas de 

Pós-Graduação do Campus de Cornélio Procópio no Conselho de Ensino, Pesquisa 

e Extensão – CEPE. 

 

Art. 2º Substituir a Professora ANA CECÍLIA HOFFMANN INOCENTE pela 

Professora FLÁVIA TEIXEIRA RIBEIRO, como representante dos Cursos de 

Graduação do Centro de Ciências Biológicas do Campus Luiz Meneghel – 

Bandeirantes – no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE. 

 

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Jacarezinho, 27 de abril de 2011. 

 

 
PROF. DR. EDUARDO MENEGHEL RANDO 

Reitor  


